（様式第 1号）

令和     年     月     日※1

中津市スポーツ少年団

本部長 古口 宣久 あて

登録スポーツ少年団単位団名

登録代表指導者名

中津市スポーツ少年団激励費交付申請書

中津市スポーツ少年団激励費として下記のとおり交付を願いたく、別紙関係書類を添

えて申請します。

大会名

大会期日

大会場所

申請内容
団体 個人

県大会 九州・全国大会

申請金額      円

＜添付書類＞

□大会実施要項

□大会出場申込書または大会出場資格を証する書類の写し

 および出場選手名簿

※1大会終了後 10日以内に提出のこと

※2一大会に同一単位団より団体として複数のチームが出場する場合、単位団

あたりの交付額は県大会出場 5,000円、九州・全国大会出場 10,000円と

する。

※3一大会に同一単位団より複数の選手が個人戦に出場する場合、交付する総

額は、県大会出場の場合 10,000円を、九州・全国大会出場の場合は 20,000

円を限度とする。